

معاینه شنوایی طفل شیم



شنوایی می تینه به مرور زمان تغییر کنه

مشکل شنوایی به مرور زمان ایجاد موشه، پس مهم استه که متوجه شنوایی طفل خود هنگام رشد شی باشید. اگه د باره شنوایی طفل خود کدم سوال یا تشویش دیرید قد پرستار صحت طفل و مادر یا داکتر فامیلی خود مشوره کید.

آیا کدام سوال یا تشویش دیرید؟

به VIHSP تماس بگیریید

قد یک معاینه کننده شنوایی VIHSP توره بوگیید
مسئول ساحوی VIHSP

دفتر مرکزی VIHSP

شفاخانه شاهی اطفال ملیورن
مرکز اجتماعی بلده صحت طفل
50 Flemington Road Parkville
Victoria 3052 Australia
تلفون +61 3 9345 4941
ایمیل email.vihsp@rch.org.au
www.rch.org.au/vihsp

اگه انتخاب کنید که مالومات شخصی خوره ارائه نکنید، مو نمی تئیم هرگونه مراقبت پیگیری لازم ره که طفل شیم باد از معاینه شنوایی نیاز دیره برنامه ریزی کنیم. مو نخواد بی تئیم که د باره پروژة های تحقیقاتی و ابتکارای آینده قد شیم به تماس شونیم.

سوالاتی که همیشه پرسان موشه

طفل ازمه به صداهای بلند عکس العمل نیشو میدیه—آیا او هنوزم به معاینه شنوایی نوزاد یا ارزیابی شنوایی شناسی نیاز دیره؟
مشکل شنوایی خیلی پیچیده تر از فقط شنیدون صداهای بلند استه. اکثر طفلایی که مشکل شنوایی دیرن هنوزم به صداهای بلند عکس العمل نیشو میدیه. صداهای مهم بلده رشد گفتار و زیبو صداهای نرم استه و تست کیدون ازی د یک نوزاد بدون وسایل تخصصی مشکل استه.

آیا معاینه شنوایی نوزاد بی خطر استه؟ خطرای معاینه کیدو چیز استه؟
معاینه شنوایی زود انجام موشه و بی خطر استه. زمانیکه اتصالی گوش ره خطا میدیه، طفل شیم شاید یک کمی ناراحتی ره تجربه کنه. یک خطر ریزه وجود دیره که معاینه شنوایی نیازمندی شنوایی یک طفل ره که به تحقیقات زیادتر نیاز دیره شناسایی نه تته.

خطرای معاینه نکدون شنوایی نوزاد چیز استه؟ آیا کدام گزینه ای دیگه هم استه که بجای ازی معاینه شنوایی انجام شونه؟

خطر عمده معاینه نکدون شنوایی تاخیر د تشخیص مشکل شنوایی یک طفل استه. تشخیصی زود هنگام منجر به کمکای زود هنگام موشه که به یک طفلی که مشکل شنوایی دیره بهترین چانس ممکن ره د رشد مهارتای ارتباطی شی میدیه. کدم گزینه ای دیگه وجود ندره که جای معاینه شنوایی نوزاد ره بیگره.

معاینه شنوایی طفل شیم

چره معاینه شنوایی نوزاد مهم است؟

معاینه شنوایی نوزاد یکی از چک های صحت معمول است. که طفل شیم باد از تولد خود دشت. ای یک چک مفت و آسو از شنوایی طفل شیم است. ای توسط برنامه معاینه شنوایی اطفال ویکتوریایی (VIHSP)، که توسط شفاخانه شاهی اطفال انجام موشه، ارائه موشه. مشکل شنوایی شاید د چند هفته اول زندگی مالومدار نباشه و می تینه روی رشد گفتار و زیبو تاثیر کنه. شناسایی زودهنگام به ای معنی که اطفالی که مشکل شنوایی دیرن می تنن بهترین شروع د زندگی خو دپشته شن.

یک معاینه شنوایی نوزاد چی رقم انجام موشه؟

قد رضایت خودون شیم، معاینه کننده شنوایی حسگرهای ریزه چسبی ره د بله پیشنه، کومه و پشت گردون طفل شیم می له. دستگاه معاینه شنوایی صداهاى نرم ره از طریق اتصال کننده (گوشکی های نرم) که د بله هر گوش شی ایشته موشه به گوش طفل شیم انتقال میدیه. ای حسگرها جواب طفل شیم ره به صداها تشخیص مونه.

ای معاینه بدون درد است و معمولاً طفل شیم ره ناآرام نه. ای طفل شیم آرام یا خاو باشه و اتاق آرام باشه ای معاینه کمتر از 5 دقیقه وقت میگره. د دوران معاینه می تنید طفل خوره د بغل خو بیگرید یا شیر بی دید.

معاینه شنوایی نوزاد طفل مه چی وقت موشه؟

تاجایی که طفل شیم آرام باشه مو کوشش مونیم که معاینه طفل شیم ره خیلی زود باد از تولد انجام بی دیم. اگه طفل شیم د بخش مراقبتای ویژه نوزادا یا بخش مراقبت‌های ویژه بوده یا پیش از هفته 34 بارداری به دنیا آمده، مو مائل مونیم تا که طفل شیم خوب سر حال شونه و تقریباً که آماده خانه رفتو از شفاخانه شونه ازو باد انجام می دیم.

اگه طفل مه د شفاخانه معاینه نشنه چیز کار موشه؟

باضی نیلغایی که ناآرام استن یا زودتر مرخص موشن شاید معاینه شنوایی نوزاد شی پیش از رفتو از شفاخانه انجام نشنه. اگه ای کار شونه مو قد از شیمو به تماس شده تا یک وعده ملاقات بیرون از بستر ره بلده شیم جور کنیم.

نتیجه معاینه شنوایی ره چی رقم خبر خودا شدوم؟

به محضی که معاینه تکمیل شونه نتیجه شی بلده شیم دده موشه. یک نتیجه موفق به ای معنی استه که جواب معاینه واضح بوده و کدم معاینه دیگه نیاز نیست. اگه یک جواب واضح وجود ندیشته شه، معاینه شنوایی نوزاد بلده دفعات محدود تکرار خودا شد. اگه معاینه آخری شنوایی طفل شیم یک جواب واضح ره نیشو ندیه، بلده یک تست کیدون مفصل به یک شنوایی شناس معرفی خودا شد. یک مدیر ساحوی VIHSP و خدمات حمایتی زودهنگام VIHSP بلده بحث د باره ازی معرفی قد شیم به تماس خودا شد.

مو نتیجه معاینه شنوایی طفل شیم ره د ریکارد رشد صحتی، یادگیری شی (کتاب سبز) د مرکز مالوماتی VIHSP نگهداری مونیم.

مالومات ازمه و طفل مه چی رقم ریکارد شده و استفاده موشه؟

مرکز مالوماتی VIHSP بلده نظارت و ارزیابی VIHSP و وصل کیدون نیلغا و فامیلای شی قد خدمات استفاده موشه. VIHSP مالومات خود شیم و طفل شیم ره د مطابق با مقررات حریم خصوصی صحتی د قانون ریکارد صحتی مصوبه 2001 و اصولای حریم خصوصی مالومات قانون محافظت از حریم خصوصی و مالومات مصوبه 2014 جم آوری و استفاده مونه.

ای قانونا استفاده مالومات بلده ارزیابی، آموزش و تحقیق ره هم تحت پوشش قرار میدیه.

VIHSP متعهد استه که مالومات جم آوری شده ره از دسترسی، استفاده و گم شدن غیر مجاز، محرمانه و امن نگاه کنه.

بلده اطمینان ازیکه طفل شیم قد خدمات و تداوی مناسب وصل شده باشه، مالوماتی مانند جزئیات تولد، جزئیات تماس و نتیجای معاینه یا شنوایی شناسی شاید بین VIHSP و کارشناسای دیگه از جمله کارشناسای زیر شریک شونه:

- شنوایی شناس
- داکترا
- پرستارای صحت طفل و مادر
- خدمات پیشگیری اولای طفولیت
- دیگه کارشناسای صحتی و آموزشی.

VIHSP شاید از مالومات شیم بلده ارزیابی، آموزش و تحقیق استفاده کنه. شاید د باره پروژای آینده هم قد شیم د تماس شونن. د امو وقت می تنید انتخاب کنید که آیا می خوایید د باره ازی پروژا مالومات زیادتر بیگرید یا نه. اگه پروژه ها شامل تحقیق باشه، ای کار مطابق به بیانیه ملی د باره برخورد اخلاقی د تحقیق انسانی انجام موشه.

اگه می خوایید د باره ازیکه قد مالومات جم آوری شده توسط VIHSP چیز کار موشه، لطفاً قد مدیر ساحوی VIHSP توره بوگید. شیمو می تنید قد تماس گرفتو به دفتر آزادی مالومات د شفاخانه شاهی اطفال د نشانی www.rch.org.au/foi به مالومات شخصی خو دسترسی پیدا کنید و اصلاح کنید.